
UCHWAŁA NR XLV/539/14
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 5 września 2015 r.

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. K odeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 267 )

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę Pani Matyldy Patyk na działalność Burmistrza Miasta za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 4D3AD28F-BFAD-4025-AB4D-474BFC2E4B05. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2014 r. zapoznała się ze skargą Pani Matyldy

Patyk na działalność Burmistrza Miasta.

Po wysłuchaniu wyjaśnień Naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej oraz zapoznaniu sie

z pismem Pani Matyldy Patyk stwierdziła, że budowa drogi nie wpłynęła na spływ wód opadowych na

działkę będącą własnością Pani Patyk, a stosunki wodne po wykonaniu nowej nawierzchni drogi nie uległy

zmianie. Ponadto przy realizacji inwestycji w celu wyłapania wód z drogi wykonano dodatkowe rowy

i korytka.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 4D3AD28F-BFAD-4025-AB4D-474BFC2E4B05. Podpisany Strona 1




